

بسمه تعالی



فرهنگ آزادی ایران

تاسیس ۱۳۶۰

2068

87/05/17

جناب آقای محمد سلامتی

دبیر کل محترم سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران

با سلام و آرزوی توفیق در طاعت خالق و خدمت به خلق،

برگزاری دوازدهمین کنگره سالانه سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران را به جنابعالی،

نمایندگان محترم کنگره و اعضای آن سازمان تبریک می گوئیم.

بی شک تقویت فرایند دموکراسی خواهی در ایران در گرو رشد و توسعه احزاب و سازمانهای سیاسی، اعم از آزادی خواه و برابری طلب یا سنتی و محافظه کار، در عرصه سیاسی کشور است. احزاب سیاسی، به عنوان مهمترین عناصر تشکیل دهنده جامعه مدنی، حافظ کلیت این جامعه در برابر دولت و پشتیبان عناصر دیگر این جامعه، از جمله سازمانهای غیردولتی، اصناف، اتحادیه ها و فعالان جنبشهای اجتماعی به شمار می روند.

امروز که حاکمیت یکدست در جهت حذف احزاب و ایجاد یک جامعه غیرمتشکل و توده وار تلاش می کند، تشکلهای سیاسی با سابقه ای، چون سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران، در کنار دیگر احزاب اصلاح طلب و آزادی خواه، می توانند جبهه ای را برای دفاع در برابر تهاجم علیه جامعه مدنی ایجاد کنند. در ایران، نیروهای اصلاح طلب و آزادی خواه بسیارند، اما انباشت آزادی خواهان الزاماً به استقرار دموکراسی نمی انجامد، بلکه همکاری و همراهی چنین نیروهایی است که می تواند مسیر تأمین منافع ملی را هموار سازد.

در واپسین سال حکمرانی دولت نهم، امید آن می‌رود که همه احزاب اصلاح طلب، با درک شرایط بسیار پیچیده و دشوار کنونی و برای جلوگیری از هرگونه خطر احتمالی - که فروپاشی فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و حتی جغرافیایی ایران عزیز را در پی خواهد داشت - بیش از پیش به اتحاد و همکاری اثربخش برای حضور در انتخابات آینده ریاست جمهوری روی آورند. اتحاد و انسجام نیروهای دموکراسی خواه در کشور، فارغ از آنکه به شرکت یا عدم شرکت آنها در انتخابات منجر شود، می‌تواند تحولات شگرفی را در آینده‌ای نه‌چندان دور پدید آورده، جبهه‌ای برای آشتی و نجات ملی شکل دهد.

نهضت آزادی ایران، ضمن آرزوی موفقیت کنگره دوازدهم سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران، امیدوار است که این کنگره، به خواست خداوند و در راستای منافع ملی ایران، آغاز فرخنده‌ای برای ایجاد همکاری‌های منسجم میان همه نیروهای اصلاح طلب باشد و این نیروها را در دستیابی به تصمیم‌ها و اقدامات مشترک در انتخابات پیش‌رو و پس از آن یاری رساند.

با احترام

ابراهیم یزدی

دبیرکل نهضت آزادی ایران